VEKLINE
PÅBYG OG NEDHÆNG
VEKLINE armaturserie kan fås i for-
skellige typer og størrelser til både
nedhængning, påbygning og ind-
bygning.
Armaturet er velegnet til brug i
kontorer, skoler, universiteter,

IP20
Garanti
Der ydes 5 års garanti på LED-
komponenter ved normal daglig
drift.
Str L1 L2 H Hulmål
S 55 600 79 60x610
M 55 900 79 60x910
ML 55 1200 79 60x1210
L 55 1500 79 60x1510
S-V2 79 631 80 60x610
M-V2 79 931 80 60x910
ML-V2 79 1231 80 60x1210
L-V2 79 1531 80 60x1510
Str Montering Watt Lumen Lm/W Model
S Påbyg/Indbyg/Nedhængt 14/21 1551/2330 111 VK-V-14/21
M Påbyg/Indbyg/Nedhængt 21/31 2326/3495 111 VK-V-21/31
ML Påbyg/Indbyg/Nedhængt 27/41 3102/4660 115 VK-V-27/41
L Påbyg/Indbyg/Nedhængt 34/52 3877/5826 115 VK-V-34/52
S Påbyg/Nedhængt 27 3102 115 VK-VL-27
M Påbyg/Nedhængt 41 4653 113 VK-VL-41
ML Påbyg/Nedhængt 55 6204 113 VK-VL-55
L Påbyg/Nedhængt 69 7755 112 VK-VL-69
S-V2 Indbyg 14/21 1551/2330 111 VK-VL-14/21-V2
M-V2 Indbyg 21/31 2326/3495 111 VK-VL-21/31-V2
ML-V2 Indbyg 27/41 3102/4660 115 VK-VL-27/41-V2
L-V2 Indbyg 34/52 3877/5826 115 VK-VL-34/52-V2
Yderligere muligheder
+DALI Mulighed for DALI
+DALIS Mulighed for SwitchDIM
+CAS Mulighed for CASAMBI